
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

04-SECRETARIA DE MODERNIZACibN ADMINISTRATIVA E INNOVACldN GL 05/11/2024RAMO

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiii10-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV0410-0026

DETALLES DE LA REQUISICION
UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$174.00$150.00 $150.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 16.00PIEZA
0028 $150.00 $150.00 16.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1
0233 5 $110.00 $550.00 16.00PIEZAACEITE PARA MOTOR A GASOLINA

SINTETICO 10W30
$986.00TOTAL POR PARTIDA

$150.00FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL 1 $150.00 16.00 $174.00PIEZA
$100.00 $100.00 16.00 $116.00FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. PIEZA 1
$150.00 $150.00 $174.00FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL 1 16.00PIEZA

$464.00

$400.00 $400.00 16.00 $464.00SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

0162 $209.14 $209.14 16.00 $242.60SERVICIO 1
$400.000533 1 $400.00 16.00 $464.00SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$464.000684 $100.00 $400.00 16.00SERVICIO 4
$1,634.60TOTAL POR PARTIDA

$ 2,659.00 $3,084.60TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 07/11/2024 /Fecha Envio : 05/11/2024

3

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn05/11/2024

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

1239
1738

AUTOMOVIL
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

(BOYA)
LIMPIEZA Y CALIBRAClON DE 4 BUJIAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$174.00
$638.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE AFINACION MAYOR POR
KILOMETRAJE RECORRIDO. MERCADEO

CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0007

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACIDn Y MANTENIMTENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0018

EM
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(044) 981 111 335OIGN891111G805919 NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

() 981 124 07108174 SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ COSS920605FJ8

(981) 981 813 166253 SARR740130EX9ROBERTO SALES ROSADO

(981) 981 131 831GURL840621IT94816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

VEHlCULO

Paging 2 de 2Fecha de impresidn05/11/2024

MODELO
2015

PLACA
DKX-045-A

RFC
GAPE720811AU8

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
4

SERIE
3VW1V49M6FM016452

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1701902

TELEFONO
(981) 981 816 210

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

DESCRIPCION
VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN
CLASICO GL AIRE

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHEIf®

NO.
ENTRE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE AFINACIOn MAYOR POR 
KILOMETRAJE RECORRIDO. MERCADEO

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO

OBSERVAClbN A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE AFINACldN MAYOR POR KILOMETRAJE RECORRIDO.
MERCADEO

DOMICILIO

MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000 
CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040 
VICENTE GUERRERO; 
EXT. SIN NUMERO; 
CALLE ROBERTO AYALA Y 
NINO ARTILLERO; HEROE 
DE NACOZARI; CP. 24070 
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 8; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA LAZARO 
CARDENAS; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE 
CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

RubiG.Reyes
Resaltar


